
 

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                       

                       ЮЖНОЕ                                                      

   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

           БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

          САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
                                446186, 

    Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

              п. Южный, ул. Центральная,6 

                тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
            от 09 января 2017г.  № 2 

 

 Об утверждении Учетной политике  

для целей бухгалтерского учета на 2017 год 
 

 

                В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», «Единым планом счетов бухгалтерского учета и Инструкции 

по его применению», утвержденными приказом МФ РФ от 01.12.2010г. № 157н, 

счетов бюджетного учета и Инструкцией по его применению, утвержденных 

приказом МФ РФ от 06.12.2010г.  № 162н, положениями налогового кодекса РФ 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики  Администрации сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области       

для целей бухгалтерского учета согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

 № 6 от 11.01.2016г. «Об учетной политике на 2016 год». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на  

заместителя главного бухгалтера МКУ «Централизованная  бухгалтерия» -  

Манзурову Светлану Вениаминовну. 

 

                                                
                    
Глава  

сельского поселения Южное                                         С.Г. Шикунов 


